1

臺大機械系

105學年度第 6次系務會議紀錄

一、案由:以通訊投票方式推選「系主任選任委員會」之委員。

決議: 推選之「系主任選任委員會」之委員聘期自 106年至 109年止，名單如下:

系主任選任委員會

委員: 陳炳煇教授 (熱流組)

候補委員:黃美嬌教授、

         楊鏡堂教授、

         孫珍理教授 (熱流組)

      吳錫侃教授 (製造組)          楊申語教授 (製造組)

      吳文方教授 (固力組)          馬劍清教授 (固力組)

      劉霆副主任 (設計組)          鍾添東教授 (設計組)

      顏家鈺院長 (控制組)           黃漢邦教授 (控制組)